
SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2  IM. DR. JANA BIZIELA  W BYDGOSZCZY 

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75  tel. 52/36-55-799 fax. 52/370-05-31 

KONTO: Bank Zachodni WBK Bydgoszcz 10 1500 1360 1213 6001 9348 0000 

NIP: 9532582266     REGON: 340517145 

 

 

PRZEZ WIEDZĘ I DOŚWIADCZENIE DO ZDROWIA CHOREGO 

 

 
ISO 9001:2008 

ISO 14001:2004 
PN-N 18001:2004 

ISO 27001:2005 

Bydgoszcz, dnia 10.10.2019 r. 

 

Informacja z publicznego otwarcia ofert 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie: przetargu nieograniczonego na: 

Dostawa sprzętu medycznego jednorazowego użytku, materiałów histopatologicznych oraz innych materiałów medycznych, 

NZZ/32/P/19 
 

Zamawiający na podstawie art. 86  ust. 5  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych ( t.j. Dz. U. z 2018 r., 

poz. 1986 z późn. zmianami ) przekazuje  informacje z sesji otwarcia ofert: 

 

Otwarcie ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na:  

dostawa sprzętu medycznego jednorazowego użytku, materiałów histopatologicznych oraz innych materiałów medycznych, odbyło 

się 10.10.2019 roku, o godzinie 11:00 

 

Przed otwarciem ofert, Zamawiający podał kwotę jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:  

 

Grupa 1:  76 885,00 złotych brutto.  Grupa 2:   11 880,00 złotych brutto. Grupa 3:  18 775,00 złotych brutto. 

Grupa 4: 194 724,00 złotych brutto. Grupa 5: 201 960,00 złotych brutto. Grupa 6:  55 890,00 złotych brutto.  

Grupa 7:   62 100,00 złotych brutto. Grupa 8: 648 000,00 złotych brutto. Grupa 9:  60 739,00 złotych brutto. 

Grupa 10:      432,00 złotych brutto. Grupa 11:     119,00 złotych brutto.  Grupa 12: 14 198,00 złotych brutto.     

Grupa 13:   2 160,00 złotych brutto. Grupa 14:  8 640,00 złotych brutto.  Grupa 15:   4 752,00 złotych brutto.     

Grupa 16:   9 180,00 złotych brutto.     

 

 

W terminie wskazanym powyżej oferty złożyli: 

 

 Oferta 1 –  SURG-TECH Leki i Kucharski Spółka jawna, ul. Unii Lubelskiej 1 lok.121, 61-249 Poznań  

1.Cena:  

Grupa 1: 34 506,00 złotych brutto  

Grupa 2:   4 968,00 złotych brutto   

2. Termin płatności – płatność przelewem w terminie: 

Grupa 1 – zgodnie z SIWZ 

Grupa 2 – zgodnie z SIWZ 

3. Termin wykonania całości przedmiotu umowy: 

Grupa 1 – zgodnie z SIWZ 

Grupa 2 – zgodnie z SIWZ 

4. Uzupełnienie depozytu w terminie, dni roboczych: 

Grupa 1 : 1 dzień roboczy 

Grupa 2:  1 dzień roboczy  

5. Załatwienie reklamacji jakościowej w terminie, dni roboczych: 

Grupa 1 – 2 dni robocze 

Grupa 2 – 2 dni robocze  

 

Oferta 2 –  Aesculap Chifa Sp. z o.o., 64-300 Nowy Tomyśl, ul. Tysiąclecia 14 

 1.Cena:  

Grupa 3: 18 513,05 złotych brutto  

2. Termin płatności – płatność przelewem w terminie: 

Grupa 3 – zgodnie z SIWZ 

3. Termin wykonania całości przedmiotu umowy: 

Grupa 3 – zgodnie z SIWZ 

4. Uzupełnienie depozytu w terminie, dni roboczych: 

Grupa 3 – 2 dni robocze  

5. Załatwienie reklamacji jakościowej w terminie, dni roboczych: 

Grupa 3 – 2 dni robocze 

 

Oferta 3 –  Abena Polska Sp. z o.o., ul. Nowa 15,  Łozienica, 72-100 Goleniów 

1.Cena:  

Grupa 8: 344 520,00 złotych brutto  

2. Termin płatności – płatność przelewem w terminie: 

Grupa 8 – zgodnie z SIWZ 

3. Termin wykonania całości przedmiotu umowy: 

Grupa 8 – zgodnie z SIWZ 



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2  IM. DR. JANA BIZIELA  W BYDGOSZCZY 

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75  tel. 52/36-55-799 fax. 52/370-05-31 

KONTO: Bank Zachodni WBK Bydgoszcz 10 1500 1360 1213 6001 9348 0000 

NIP: 9532582266     REGON: 340517145 

 

 

PRZEZ WIEDZĘ I DOŚWIADCZENIE DO ZDROWIA CHOREGO 

 

 
ISO 9001:2008 

ISO 14001:2004 
PN-N 18001:2004 

ISO 27001:2005 

 

4. Termin wykonania (realizacji) bieżącego zamówienia – dni roboczych:  

Grupa 8 – 2 dni robocze  

5. Załatwienie reklamacji jakościowej w terminie, dni roboczych: 

Grupa 8 – 2 dni robocze  

 

Oferta 4 –  AQUA-Med. ZPAM-Kolasa Sp.J., 90-323 Łódź, ul. Targowa 55 

1.Cena:  

Grupa 16: 8 208,00 złotych brutto  

2. Termin płatności – płatność przelewem w terminie: 

Grupa 16 – zgodnie z SIWZ 

3. Termin wykonania całości przedmiotu umowy: 

Grupa 16 – zgodnie z SIWZ 

4. Termin wykonania (realizacji) bieżącego zamówienia – dni roboczych:  

Grupa 16 – 1-2 dni  

5. Załatwienie reklamacji jakościowej w terminie, dni roboczych: 

Grupa 16 – do 2 dni  

 

Oferta 5 – Eletromed MED Grzegorz Pałkowski, 32-005 Niepołomice, ul. Zabierzowska 11    

1.Cena:  

Grupa 12: 5 849,28 złotych brutto  

Grupa 13: 3 618,00 złotych brutto  

Grupa 14: 5 832,00 złotych brutto  

Grupa 15: 8 910,00 złotych brutto  

Grupa 16: 7 452,00 złotych brutto  

2. Termin płatności – płatność przelewem w terminie: 

Grupa 12 – zgodnie z SIWZ 

Grupa 13 – zgodnie z SIWZ 

Grupa 14 – zgodnie z SIWZ 

Grupa 15 – zgodnie z SIWZ 

Grupa 16 – zgodnie z SIWZ 

3. Termin wykonania całości przedmiotu umowy: 

Grupa 12 – zgodnie z SIWZ 

Grupa 13 – zgodnie z SIWZ 

Grupa 14 – zgodnie z SIWZ 

Grupa 15 – zgodnie z SIWZ 

Grupa 16 – zgodnie z SIWZ 

4. Termin wykonania (realizacji) bieżącego zamówienia – dni roboczych:  

Grupa 12 – 2 dni  

Grupa 13 – 2 dni  

Grupa 14–  2 dni  

Grupa 15 – 2 dni  

Grupa 16 – 2 dni  

5. Załatwienie reklamacji jakościowej w terminie, dni roboczych: 

Grupa 12 – 2 dni  

Grupa 13 – 2 dni  

Grupa 14–  2 dni  

Grupa 15 – 2 dni  

Grupa 16 – 2 dni  

 

Oferta 6 –  Mar-Four Marian Siekierski, ul. Srebrzyńska 5/7, Konstantynów Łódzki 95-050 

1.Cena:  

Grupa 12:   9 439,60 złotych brutto  

Grupa 13:   4 669,92 złotych brutto  

Grupa 14:   6 264,00 złotych brutto  

Grupa 15: 10 346,40 złotych brutto  

Grupa 16:   5 130,00 złotych brutto  

2. Termin płatności – płatność przelewem w terminie: 

Grupa 12 – zgodnie z SIWZ 

Grupa 13 – zgodnie z SIWZ 

Grupa 14 – zgodnie z SIWZ 

Grupa 15 – zgodnie z SIWZ 

Grupa 16 – zgodnie z SIWZ 



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2  IM. DR. JANA BIZIELA  W BYDGOSZCZY 

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75  tel. 52/36-55-799 fax. 52/370-05-31 

KONTO: Bank Zachodni WBK Bydgoszcz 10 1500 1360 1213 6001 9348 0000 

NIP: 9532582266     REGON: 340517145 

 

 

PRZEZ WIEDZĘ I DOŚWIADCZENIE DO ZDROWIA CHOREGO 

 

 
ISO 9001:2008 

ISO 14001:2004 
PN-N 18001:2004 

ISO 27001:2005 

 

3. Termin wykonania całości przedmiotu umowy: 

Grupa 12 – zgodnie z SIWZ 

Grupa 13 – zgodnie z SIWZ 

Grupa 14 – zgodnie z SIWZ 

Grupa 15 – zgodnie z SIWZ 

Grupa 16 – zgodnie z SIWZ 

4. Termin wykonania (realizacji) bieżącego zamówienia – dni roboczych  

Grupa 12 – 2 dni robocze  

Grupa 13 – 2 dni robocze  

Grupa 14–  2 dni robocze  

Grupa 15 – 2 dni robocze  

Grupa 16 – 2 dni robocze  

5. Załatwienie reklamacji jakościowej w terminie, dni roboczych 

Grupa 12 – 2 dni robocze  

Grupa 13 – 2 dni robocze  

Grupa 14–  2 dni robocze  

Grupa 15 – 2 dni robocze  

Grupa 16 – 2 dni robocze  

 

Oferta 7 –  Paul Hartmann Polska Sp. z o.o., ul. Żeromskiego 17, 95-200 Pabianice  

1.Cena:  

Grupa 9:   55 308,96 złotych brutto  

2. Termin płatności – płatność przelewem w terminie: 

Grupa 9   –   zgodnie z SIWZ 

3. Termin wykonania całości przedmiotu umowy: 

Grupa 9  – zgodnie z SIWZ 

4. Termin wykonania (realizacji) bieżącego zamówienia – dni roboczych:  

Grupa 9 – 2 dni robocze  

5. Załatwienie reklamacji jakościowej w terminie, dni roboczych: 

Grupa 9   – 2 dni robocze  

  

Oferta 8 –  Zarys International Group Sp. z o.o., Sp.k. ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

1.Cena:   

Grupa 8: 331 560,00 złotych brutto  

2. Termin płatności – płatność przelewem w terminie: 

Grupa 8 –   zgodnie z SIWZ 

3. Termin wykonania całości przedmiotu umowy: 

Grupa 8 – zgodnie z SIWZ 

4. Termin wykonania (realizacji) bieżącego zamówienia – dni roboczych:  

Grupa 8 – 2 dni  

5. Załatwienie reklamacji jakościowej w terminie, dni roboczych: 

Grupa 8   – 2 dni  

 

Oferta 9 – Zakład Badawczo-Produkcyjne „CHEMED” Sp. z o.o., ul. Kochanowskiego 29/30, 44-100 Gliwice 

1.Cena:  

Grupa 16:   8 370,00 złotych brutto  

2. Termin płatności – płatność przelewem w terminie: 

Grupa 16   –   zgodnie z SIWZ 

3. Termin wykonania całości przedmiotu umowy: 

Grupa 16  – zgodnie z SIWZ 

4. Termin wykonania (realizacji) bieżącego zamówienia – dni roboczych:  

Grupa 16 – 2 dni robocze  

5. Załatwienie reklamacji jakościowej w terminie, dni roboczych: 

Grupa 16  – 2 dni robocze  

 

Oferta 10 – Covimed Sp. z o.o., ul. Przelot 10, 04-622 Warszawa    

1.Cena:  

Grupa 5:   177 687,00 złotych brutto  

2. Termin płatności – płatność przelewem w terminie: 

Grupa 5   –   zgodnie z SIWZ 

3. Termin wykonania całości przedmiotu umowy: 

Grupa 5  – zgodnie z SIWZ 



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2  IM. DR. JANA BIZIELA  W BYDGOSZCZY 

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75  tel. 52/36-55-799 fax. 52/370-05-31 

KONTO: Bank Zachodni WBK Bydgoszcz 10 1500 1360 1213 6001 9348 0000 

NIP: 9532582266     REGON: 340517145 

 

 

PRZEZ WIEDZĘ I DOŚWIADCZENIE DO ZDROWIA CHOREGO 

 

 
ISO 9001:2008 

ISO 14001:2004 
PN-N 18001:2004 

ISO 27001:2005 

 

4. Termin wykonania (realizacji) bieżącego zamówienia – dni roboczych:  

Grupa 5 – 2 dni robocze  

5. Załatwienie reklamacji jakościowej w terminie, dni roboczych: 

Grupa 5   – 2 dni robocze  

6. Wartość księgowa przedmiotu używania 

Grupa 5 – pozycja nr 6 – 4 505,76 zł brutto – (wartość księgowa za 7 szt) 

Grupa 5 – pozycja nr 7 – 1 287,36 zł brutto – (wartość księgowa za 2 szt) 

 

Oferta 11 –  Neomed Polska Sp. z o.o., Sp.K.,  Szymanów 9E, 05-532 Góra Kalwaria  

1.Cena:   

Grupa 8: 341 280,00 złotych brutto  

2. Termin płatności – płatność przelewem w terminie: 

Grupa 8 –   zgodnie z SIWZ 

3. Termin wykonania całości przedmiotu umowy: 

Grupa 8 – zgodnie z SIWZ 

4. Termin wykonania (realizacji) bieżącego zamówienia – dni roboczych:  

Grupa 8 – 2 dni robocze  

5. Załatwienie reklamacji jakościowej w terminie, dni roboczych: 

Grupa 8   – do 2 dni roboczych  

 

Oferta 12 – Firma Produkcyjno-Usługowo-Handlowa Mieczysław Kruszelnicki, ul. Chorwacka 45, 51-107 Wrocław   

1.Cena:   

Grupa 8: 334 800,00 złotych brutto  

2. Termin płatności – płatność przelewem w terminie: 

Grupa 8 –   zgodnie z SIWZ 

3. Termin wykonania całości przedmiotu umowy: 

Grupa 8 – zgodnie z SIWZ 

4. Termin wykonania (realizacji) bieżącego zamówienia – dni roboczych:  

Grupa 8 – 2 dni robocze  

5. Załatwienie reklamacji jakościowej w terminie, dni roboczych: 

Grupa 8  – 2 dni robocze  

 

Oferta 13 –  Mercator Medical Spółka Akcyjna, ul. Heleny Modrzejewskiej 30, 31-327 Kraków 

1.Cena:   

Grupa 8: 372 600,00 złotych brutto  

2. Termin płatności – płatność przelewem w terminie: 

Grupa 8 –   zgodnie z SIWZ 

3. Termin wykonania całości przedmiotu umowy: 

Grupa 8 – zgodnie z SIWZ 

4. Termin wykonania (realizacji) bieżącego zamówienia – dni roboczych:  

Grupa 8 – 1-2 dni robocze  

5. Załatwienie reklamacji jakościowej w terminie, dni roboczych: 

Grupa 8  – do 2 dni roboczych 

 

Oferta  14 – Skamex Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka Komandytowa, ul. Częstochowska 38/52,  

93-121 Łódź   

1.Cena:   

Grupa 8: 475 200,00 złotych brutto  

2. Termin płatności – płatność przelewem w terminie: 

Grupa 8 –   zgodnie z SIWZ 

3. Termin wykonania całości przedmiotu umowy: 

Grupa 8 – zgodnie z SIWZ 

4. Termin wykonania (realizacji) bieżącego zamówienia – dni roboczych:  

Grupa 8 –  2 dni robocze  

5. Załatwienie reklamacji jakościowej w terminie, dni roboczych: 

Grupa 8  – 2 dni robocze 

 

Oferta  15 – Opta-Tech Sp. z o.o., Al. Komisji Edukacji Narodowej 36 lok U211, 02-797 Warszawa  

1.Cena:   

Grupa 14: 6 598,80 złotych brutto  

2. Termin płatności – płatność przelewem w terminie: 

Grupa 14: zgodnie z SIWZ 



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2  IM. DR. JANA BIZIELA  W BYDGOSZCZY 

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75  tel. 52/36-55-799 fax. 52/370-05-31 

KONTO: Bank Zachodni WBK Bydgoszcz 10 1500 1360 1213 6001 9348 0000 

NIP: 9532582266     REGON: 340517145 

 

 

PRZEZ WIEDZĘ I DOŚWIADCZENIE DO ZDROWIA CHOREGO 

 

 
ISO 9001:2008 

ISO 14001:2004 
PN-N 18001:2004 

ISO 27001:2005 

 

3. Termin wykonania całości przedmiotu umowy: 

Grupa 14 – zgodnie z SIWZ 

4. Termin wykonania (realizacji) bieżącego zamówienia – dni roboczych:  

Grupa 14 – 2 (dwa) dni  

5. Załatwienie reklamacji jakościowej w terminie, dni roboczych: 

Grupa 14  – 2 (dwa) dni  

 

 

 
Wezwanie do złożenia oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w 

art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy Prawo zamówień publicznych 

 

Jednocześnie Zamawiający zgodnie z SIWZ od Wykonawców, którzy złożyli oferty, żąda oświadczenia o przynależności lub braku 

przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy Prawo zamówień publicznych -  

oświadczenie zgodnie z załącznikiem nr 5 do SIWZ. 

Zgodnie z treścią  art. 24 ust. 11 ustawy Prawo zamówień publicznych, Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie 

internetowej informacji(informacja z publicznego otwarcia ofert ), o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych 

przekaże Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 

24 ust. 1 pkt. 23 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do 

zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia.      

 

 

Zamawiający 


